ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHI XUÂN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NV                   Nghi Xuân, ngày       tháng 4 năm 2021
V/v cử công chức tham gia

 Hội đồng định giá tài sản

Kính gửi: Chánh án Tòa án nhân dân huyện Nghi Xuân

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân nhận được Công văn số 90/CV-TA

ngày 05/4/2021 của Tòa án nhân dân huyện Nghi Xuân về việc đề nghị cử công

chức tham gia Hội đồng định giá tài sản các vụ án sau:

1. Vụ án “ Tranh chấp hôn nhân gia đình” giữa:

- Nguyên đơn: chị Phan Thị Thơ - sinh năm 1982

- Bị đơn: anh Đào Nguyên Côn - sinh năm 1979

Địa chỉ: thôn Vân Thanh Bắc, xã Cổ Đạm, huyện Nghi Xuân, Hà Tĩnh.

2. Vụ án “ Chia tài sản sau khi ly hôn” giữa:

- Nguyên đơn: chi Ngô Thị Hoài Thương - sinh năm 1977

Địa chỉ: xóm 3, Nam Anh, Nam Đàn, Nghệ An

- Bị đơn: anh Trần Xuân Đình - sinh năm 1974

Địa chỉ: thôn Ninh Hòa, xã Xuân Phổ, huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Vụ án “ Tranh chấp quyền sử dụng đất” giữa:

- Nguyên đơn: ông Trần Văn Bé - sinh năm 1965 và bà Nguyễn Thị Dâu

- sinh năm 1967

Địa chỉ: thôn Thành Tiến, xã Xuân Thành, huyện Nghi Xuân, Hà Tĩnh

- Bị đơn: ông Trần Văn Tấn - sinh năm 1950

Địa chỉ: thôn Thành Tiến, xã Xuân Thành, huyện Nghi Xuân, Hà Tĩnh.

Ủy ban nhân dân huyện cử các ông, bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thu, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

2. Ông Nguyễn Văn Hải, Chuyên viên phòng Kinh tế - Hạ tầng;

3. Bà Ngô Thị Thoa, Chuyên viên phòng Tài nguyên - Môi trường.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo Cơ quan Tòa án nhân dân huyện biết

để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: TNMT, KTHT, TCKH;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-04-08T17:20:59+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-04-08T17:27:35+0700

		2021-04-08T17:27:51+0700

		2021-04-08T17:28:03+0700